
1 

 

Specificaţii tehnice (F4.1) 
 [Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

 
 

Numărul  procedurii de achiziție: L.D. Nr.21014043, MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1572855962596 din 04.11.2019 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

   

Cod CPV 
Modelul 

articolului 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

 

Standarde 

de 

referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  Bunuri/Servicii:      

Lotul nr.12 Mobilier pentru Centrele Multifuncționale  

39100000-3  Masă ghișeu 
Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Dimensiuni: 1080x900 mm din Pal 

melaminat EGGER U708 de grosime 

36mm, prelucrată cu cant abs 42/2, 

suport pentru tastieră din pal melaminat 

cu grosimea de 18 mm, prelucrată cu 

abs 0,5 mm şi glisieră cu deschidere 

lentă, metal/plastic. 

Se execută conform proiectului de 

execuție. 

Dimensiuni: 1080x900 mm din Pal 

melaminat EGGER U708 de 

grosime 36mm, prelucrată cu cant 

abs 42/2, suport pentru tastieră din 

pal melaminat cu grosimea de 18 

mm, prelucrată cu abs 0,5 mm şi 

glisieră cu deschidere lentă, 

metal/plastic. 

Se execută conform proiectului de 

execuție. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 

39100000-3  Etajeră 1 
Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Etajera 1200x400x1200, din Pal 

melaminat EGGER U708 / U525 de 

grosime 36mm, prelucrată cu cant abs 

42/2 şi Pal melaminat EGGER de 

grosime 18mm, prelucrată cu cant abs 

22/2, picior incorporat reglabil din 

metal/plastic, mecanisme pentru sertare 

analog Smart Slide, minere metal 

cromate analog Gamet, balamale cu 

amortizatoare, lacăt încadrat. 

Se execută conform proiectului de 

execuție. 

Etajera 1200x400x1200, din Pal 

melaminat EGGER U708 / U525 de 

grosime 36mm, prelucrată cu cant 

abs 42/2 şi Pal melaminat EGGER 

de grosime 18mm, prelucrată cu 

cant abs 22/2, picior incorporat 

reglabil din metal/plastic, 

mecanisme pentru sertare analog 

Smart Slide, minere metal cromate 

analog Gamet, balamale cu 

amortizatoare, lacăt încadrat. 

Se execută conform proiectului de 

execuție. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 



2 

 

39100000-3 
 

Etajeră 

ghișeu 
Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Dimensiuni: 1100x400x1600 mm, din 

Pal melaminat EGGER U70 /U525 de 

grosime 36 mm, prelucrată cu cant abs 

42/2 si Pal melaminat EGGER de 

grosime 18 mm, prelucrată cu cant abs 

22/2, picior incorporat reglabil din 

metal/plastic, mecanisme pentru sertare 

analog Smart Slide, capace cablu în 

blat, minere metal cromate analog 

Gamet, sticla securizată de 8 mm 

transparentă, albă si mată, elemente de 

fixare sticla cromate. Sticlă securizată 

transparentă are perforații. 

Dimensiuni: 1100x400x1600 mm, 

din Pal melaminat EGGER U70 

/U525 de grosime 36 mm, 

prelucrată cu cant abs 42/2 si Pal 

melaminat EGGER de grosime 18 

mm, prelucrată cu cant abs 22/2, 

picior incorporat reglabil din 

metal/plastic, mecanisme pentru 

sertare analog Smart Slide, capace 

cablu în blat, minere metal cromate 

analog Gamet, sticla securizată de 8 

mm transparentă, albă si mată, 

elemente de fixare sticla cromate. 

Sticlă securizată transparentă are 

perforații. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 

39100000-3 
 

Masă masă 

ghișeu 
Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Dimensiuni: 610x1080x18 mm, din Pal 

melaminat EGGER U525/W980 de 

grosime 18 mm, prelucrată cu cant abs 

22/2, pe partea din faţă a fasadei se 

aplică fâșii din pal melaminat analog 

Egger de 5mm, montarea are loc cu 

ajutorul unor plăci metalice și a unui 

vinclu de îmbinare. 

Dimensiuni: 610x1080x18 mm, din 

Pal melaminat EGGER 

U525/W980 de grosime 18 mm, 

prelucrată cu cant abs 22/2, pe 

partea din faţă a fasadei se aplică 

fâșii din pal melaminat analog 

Egger de 5mm, montarea are loc cu 

ajutorul unor plăci metalice și a 

unui vinclu de îmbinare. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 

39100000-3 
 

Element 

închidere 

ghișeu 1 

Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Dimensiuni: 650x100x1600 mm, din 

Pal melaminat EGGER U708 de 

grosime 36 mm, prelucrată cu cant abs 

42/2, sticlă securizată mată, picioare 

incorporate reglabile din metal/plastic, 

elemente metalice de fixare a sticlei cu 

capace cromate. 

Dimensiuni: 650x100x1600 mm, 

din Pal melaminat EGGER U708 

de grosime 36 mm, prelucrată cu 

cant abs 42/2, sticlă securizată 

mată, picioare incorporate reglabile 

din metal/plastic, elemente metalice 

de fixare a sticlei cu capace 

cromate. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 



3 

 

39100000-3 
 

Element 

închidere 

ghișeu 2 

Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Dimensiuni: 900x100x1600 mm, din 

Pal melaminat EGGER U708 de 

grosime 36 mm, prelucrată cu cant abs 

42/2, sticlă securizată mată, picioare 

incorporate 

reglabile din metal/plastic, elemente 

metalice de fixare a sticlei cu capace 

cromate. 

Dimensiuni: 900x100x1600 mm, 

din Pal melaminat EGGER U708 

de grosime 36 mm, prelucrată cu 

cant abs 42/2, sticlă securizată 

mată, picioare incorporate 

reglabile din metal/plastic, elemente 

metalice de fixare a sticlei cu 

capace cromate. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 

39100000-3 
 

Scaune 

pentru zona 

de așteptare 

Republica 

Moldova 

FPC Stejaur 

SA 

Dimensiuni: 1350x450x750 mm, 

realizat din Pal, grosimea 36 mm şi 18 

mm echivalent Egger U708 st9 gri-

deschis în combinație cu Pal echivalent 

U525 st9albastru Delft. Conform 

Anexei nr. 22. 

Dimensiuni: 1350x450x750 mm, 

realizat din Pal, grosimea 36 mm şi 

18 mm echivalent Egger U708 st9 

gri-deschis în combinație cu Pal 

echivalent U525 st9albastru Delft. 

Conform Anexei nr. 22. 

SM EN ISO 

9001: 2015, 

adoptat la 

data de 

23.10.2015 

(Sisteme de 

Management 

al Calității. 

Cerințe) 

 

 

Semnat:_______________        Numele, Prenumele: Garabagiu Serghei      În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: FPC „Stejaur” SA                Adresa: mun.Chișinău, str.Maria Dragan 11/1 


		2019-11-26T12:57:57+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




